РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 25.08.2021  № 54
                       с. Ребриха

	О реализации муниципальной программы
«Создание условий для устойчивого экономического развития Ребрихинского района» на 2016-2021 годы

Заслушав информацию председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района Горбуновой С.А.  о реализации муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития Ребрихинского района» на 2016-2021 годы,  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района Горбуновой С.А. о реализации муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития Ребрихинского района» на 2016-2021 годы принять к сведению (прилагается).
2. Администрации района продолжить работу по дальнейшему исполнению муниципальной программы «Создание условий для устойчивого экономического развития Ребрихинского района» на 2016-2021 годы.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

	Председатель районного Совета народных депутатов
	Н.Н.Странцов